
T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° WE DELLE CENTO TORRI - B (1806012B)
Ascoli Piceno - 01-06-2018 - 03-06-2018

Torneo 2Â° WE DELLE CENTO TORRI - B 1806012B

Luogo Ascoli Piceno  [Ascoli Piceno - Marche]
Periodo 01-06-2018 - 03-06-2018

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BUONOCORE Giuseppe - LATTANZI G.

Partecipanti 25

Sito Internet

Pierantozzi Matteo

1Garau Francesca

2
Meriem Benziane Nizar

3

FSI - 2Â° WE DELLE CENTO TORRI - B (1806012B) - Ascoli Piceno - 01-06-2018 - 03-06-2018 - Pag. 1/18



T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° WE DELLE CENTO TORRI - B (1806012B)
Ascoli Piceno - 01-06-2018 - 03-06-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 2N Pierantozzi Matteo 4.0 ITA 12.5015.009.00 11.501757 1568 1809 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2003

2 10 2N Garau Francesca 4.0 ITA 12.5013.509.00 10.501705 1651 1891 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2004

3 24 NC Meriem Benziane Nizar3.5 ITA 13.0015.509.00 10.501476 1623 1773 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 2005

4 14 2N Cerquetti Edoardo 3.5 ITA 13.0014.009.00 8.00 1644 1749 1899 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2001

5 23 3N Gabbanelli Anacleto 3.0 ITA 13.0015.009.00 8.50 1519 1665 1738 5 1 4 0 3 0 3 0 2 1 1 0 0 0 2005

6 20 2N Sparvoli Federico 3.0 ITA 13.0014.009.00 6.00 1532 1719 1792 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

7 19 2N Pizzoferrato Mattia 3.0 ITA 12.5015.009.00 9.00 1563 1655 1727 5 1 4 0 3 0 3 0 2 1 1 0 0 0 2006

8 5 2N De Angelis Stefano 3.0 ITA 12.0013.508.00 7.50 1753 1632 1705 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1968

9 6 1N Pompili Alberto 3.0 ITA 11.5014.008.50 8.25 1744 1609 1682 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1953

10 17 2N Verre Gaetano 3.0 ITA 11.5013.508.00 7.25 1592 1639 1712 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 2006

11 12 2N Seccia Alessandro 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.25 1686 1620 1621 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2006

12 18 2N Cardola Luca 2.5 ITA 11.5012.007.50 4.75 1586 1712 1713 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1964

13 2 CM Guglielmi Dante 2.5 ITA 11.5012.008.00 4.50 1759 1604 1605 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1949

14 13 2N Skrijelj Edin 2.5 ITA 11.5012.008.50 4.75 1680 1567 1567 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1973

15 21 3N Vino Andrea 2.5 ITA 11.0013.008.00 6.50 1526 1736 1737 5 0 5 0 3 0 3 0 2 0 2 0 0 0 2000

16 16 2N Gravina Giuseppe 2.5 ITA 10.5011.006.50 2.75 1606 1722 1723 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1962

17 9 2N Patruno Gabriele 2.5 ITA 10.5011.007.00 3.25 1720 1543 1544 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2002

18 4 1N Piangerelli Michele 2.5 ITA 9.00 9.50 6.00 2.75 1755 1594 1595 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2005

19 11 2N Marinucci Johnny 2.5 ITA 6.50 6.50 3.50 2.25 1704 1532 1628 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1972

20 1 CM Fioravanti Emidio 1.5 ITA 11.5011.507.50 0.75 1807 1619 1297 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1944

21 8 2N Pocognoli Gianfranco1.5 ITA 11.0011.008.00 3.75 1722 1555 1469 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1966

22 22 2N Ciriolo Enrico 1.5 ITA 9.00 10.006.00 1.50 1521 1740 1592 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 2004

23 25 NC Bruni Pierluigi 1.0 ITA 10.5010.507.50 0.00 1433 1714 980 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2005

24 15 2N Ajdarpasic Hazbo 1.0 ITA 10.5010.507.50 0.00 1609 1663 929 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1965

25 7 1N Fiorentino Vincenzo 0.0 ITA 7.00 7.00 4.00 0.00 1735 1602 868 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1995
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° WE DELLE CENTO TORRI - B (1806012B)
Ascoli Piceno - 01-06-2018 - 03-06-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 2N Ajdarpasic Hazbo ITA MAR MC 1609 1663 929 1965 M 2851500 173510

25 NC Bruni Pierluigi ITA ABR TE 1433 1714 980 2005 M 2838961 166463

18 2N Cardola Luca ITA MAR AP 1586 1712 1713 1964 M 2808906 123752

14 2N Cerquetti Edoardo ITA MAR MC 1644 1749 1899 2001 M 2837841 153970

22 2N Ciriolo Enrico ITA ABR TE 1521 1740 1592 2004 M 2814116 151468

5 2N De Angelis Stefano ITA MAR AP 1753 1632 1705 1968 M 850314 131379

1 CM Fioravanti Emidio ITA MAR AP 1807 1619 1297 1944 M 815667 104737

7 1N Fiorentino Vincenzo ITA CAL CS 1735 1602 868 1995 M 878227 123380

23 3N Gabbanelli Anacleto ITA MAR AN 1519 1665 1738 2005 M 2849386 169413

10 2N Garau Francesca ITA SAR CA 1705 1651 1891 2004 F 2806350 154248

16 2N Gravina Giuseppe ITA PUG TA 1606 1722 1723 1962 M 2806253 152084

2 CM Guglielmi Dante ITA MAR MC 1759 1604 1605 1949 M 808342 104581

11 2N Marinucci Johnny ITA MAR MC 1704 1532 1628 1972 M 805157 104577

24 NC Meriem Benziane NizarITA MAR FM 1476 1623 1773 2005 M 2839178 165433

9 2N Patruno Gabriele ITA PUG BA 1720 1543 1544 2002 M 2827315 158976

4 1N Piangerelli Michele ITA MAR MC 1755 1594 1595 2005 M 2849394 170249

3 2N Pierantozzi Matteo ITA MAR AP 1757 1568 1809 2003 M 2805834 151401

19 2N Pizzoferrato Mattia ITA EMI BO 1563 1655 1727 2006 M 2816976 159018

8 2N Pocognoli GianfrancoITA MAR AN 1722 1555 1469 1966 M 2826726 165221

6 1N Pompili Alberto ITA VEN TV 1744 1609 1682 1953 M 837210 107808

12 2N Seccia Alessandro ITA LAZ RM 1686 1620 1621 2006 M 2828133 158510

13 2N Skrijelj Edin ITA MAR AN 1680 1567 1567 1973 M 861367 125366

20 2N Sparvoli Federico ITA EMI RN 1532 1719 1792 2005 M 2821066 160270

17 2N Verre Gaetano ITA CAM NA 1592 1639 1712 2006 M 2825274 156571

21 3N Vino Andrea ITA MAR PU 1526 1736 1737 2000 M 2817662 151575
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° WE DELLE CENTO TORRI - B (1806012B)
Ascoli Piceno - 01-06-2018 - 03-06-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

20 1 CM Fioravanti Emidio 1.5 ITA | 14 B 0 | 10 N 0 | 16 B 0 | 22 N Â½ | 0 1 | 0

13 2 CM Guglielmi Dante 2.5 ITA | 15 N 1 | 14 B 0 | 19 N Â½ | 21 B Â½ | 13 N Â½ | -1

1 3 2N Pierantozzi Matteo 4.0 ITA | 16 B 1 | 18 N 1 | 20 B 1 | 24 N Â½ | 14 B Â½ | 1

18 4 1N Piangerelli Michele 2.5 ITA | 17 N 0 | 12 B 0 | 7 N 1 | 25 B 1 | 21 N Â½ | -1

8 5 2N De Angelis Stefano 3.0 ITA | 18 B 0 | 16 N 1 | 22 B 1 | 10 N Â½ | 6 B Â½ | 1

9 6 1N Pompili Alberto 3.0 ITA | 19 N Â½ | 21 B Â½ | 12 N 1 | 23 B Â½ | 5 N Â½ | -1

25 7 1N Fiorentino Vincenzo 0.0 ITA | 20 B 0 | 22 N 0 | 4 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

21 8 2N Pocognoli Gianfranco 1.5 ITA | 21 N Â½ | 23 B 0 | 18 B 1 | 17 N 0 | 0 0 | 0

17 9 2N Patruno Gabriele 2.5 ITA | 22 B 1 | 20 N 0 | 25 B 1 | 14 N 0 | 18 B Â½ | 1

2 10 2N Garau Francesca 4.0 ITA | 23 N Â½ | 1 B 1 | 14 N 1 | 5 B Â½ | 20 N 1 | -1

19 11 2N Marinucci Johnny 2.5 ITA | 0 0 | 15 B 1 | 21 N Â½ | 19 B 0 | 25 N 1 | 0

11 12 2N Seccia Alessandro 2.5 ITA | 24 B 0 | 4 N 1 | 6 B 0 | 16 N Â½ | 22 B 1 | 1

14 13 2N Skrijelj Edin 2.5 ITA | 25 N 1 | 17 B Â½ | 23 N Â½ | 20 B 0 | 2 B Â½ | 1

4 14 2N Cerquetti Edoardo 3.5 ITA | 1 N 1 | 2 N 1 | 10 B 0 | 9 B 1 | 3 N Â½ | -1

24 15 2N Ajdarpasic Hazbo 1.0 ITA | 2 B 0 | 11 N 0 | 0 1 | 18 N 0 | 16 B 0 | 0

16 16 2N Gravina Giuseppe 2.5 ITA | 3 N 0 | 5 B 0 | 1 N 1 | 12 B Â½ | 15 N 1 | -1

10 17 2N Verre Gaetano 3.0 ITA | 4 B 1 | 13 N Â½ | 24 B 0 | 8 B 1 | 19 N Â½ | 1

12 18 2N Cardola Luca 2.5 ITA | 5 N 1 | 3 B 0 | 8 N 0 | 15 B 1 | 9 N Â½ | -1

7 19 2N Pizzoferrato Mattia 3.0 ITA | 6 B Â½ | 24 N Â½ | 2 B Â½ | 11 N 1 | 17 B Â½ | 1

6 20 2N Sparvoli Federico 3.0 ITA | 7 N 1 | 9 B 1 | 3 N 0 | 13 N 1 | 10 B 0 | -1

15 21 3N Vino Andrea 2.5 ITA | 8 B Â½ | 6 N Â½ | 11 B Â½ | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 1

22 22 2N Ciriolo Enrico 1.5 ITA | 9 N 0 | 7 B 1 | 5 N 0 | 1 B Â½ | 12 N 0 | -1

5 23 3N Gabbanelli Anacleto 3.0 ITA | 10 B Â½ | 8 N 1 | 13 B Â½ | 6 N Â½ | 24 B Â½ | 1

3 24 NC Meriem Benziane Nizar 3.5 ITA | 12 N 1 | 19 B Â½ | 17 N 1 | 3 B Â½ | 23 N Â½ | -1

23 25 NC Bruni Pierluigi 1.0 ITA | 13 B 0 | 0 1 | 9 N 0 | 4 N 0 | 11 B 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° WE DELLE CENTO TORRI - B (1806012B)
Ascoli Piceno - 01-06-2018 - 03-06-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 2N Ajdarpasic Hazbo ITA 1609 4 0.00 1.70 -1.7 1663.75929 1965 M 2851500 173510

25 NC Bruni Pierluigi ITA 1433 4 0.00 0.65 -0.65 1714.75980 2005 M 2838961 166463

18 2N Cardola Luca ITA 1586 5 2.50 1.66 0.84 1712.201713 1964 M 2808906 123752

14 2N Cerquetti Edoardo ITA 1644 5 3.50 1.79 1.71 1749.601899 2001 M 2837841 153970

22 2N Ciriolo Enrico ITA 1521 5 1.50 1.12 0.38 1740.201592 2004 M 2814116 151468

5 2N De Angelis Stefano ITA 1753 5 3.00 3.29 -0.29 1632.401705 1968 M 850314 131379

1 CM Fioravanti Emidio ITA 1807 4 0.50 2.96 -2.46 1619.001297 1944 M 815667 104737

7 1N Fiorentino Vincenzo ITA 1735 3 0.00 2.00 -2 1602.67868 1995 M 878227 123380

23 3N Gabbanelli Anacleto ITA 1519 5 3.00 1.57 1.43 1665.401738 2005 M 2849386 169413

10 2N Garau Francesca ITA 1705 5 4.00 2.84 1.16 1651.001891 2004 F 2806350 154248

16 2N Gravina Giuseppe ITA 1606 5 2.50 1.73 0.77 1722.401723 1962 M 2806253 152084

2 CM Guglielmi Dante ITA 1759 5 2.50 3.51 -1.01 1604.401605 1949 M 808342 104581

11 2N Marinucci Johnny ITA 1704 4 2.50 2.88 -0.38 1532.751628 1972 M 805157 104577

24 NC Meriem Benziane NizarITA 1476 5 3.50 1.55 1.95 1623.401773 2005 M 2839178 165433

9 2N Patruno Gabriele ITA 1720 5 2.50 3.62 -1.12 1543.201544 2002 M 2827315 158976

4 1N Piangerelli Michele ITA 1755 5 2.50 3.51 -1.01 1594.401595 2005 M 2849394 170249

3 2N Pierantozzi Matteo ITA 1757 5 4.00 3.70 0.3 1568.801809 2003 M 2805834 151401

19 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1563 5 3.00 1.90 1.1 1655.001727 2006 M 2816976 159018

8 2N Pocognoli GianfrancoITA 1722 4 1.50 2.87 -1.37 1555.751469 1966 M 2826726 165221

6 1N Pompili Alberto ITA 1744 5 3.00 3.37 -0.37 1609.401682 1953 M 837210 107808

12 2N Seccia Alessandro ITA 1686 5 2.50 2.92 -0.42 1620.401621 2006 M 2828133 158510

13 2N Skrijelj Edin ITA 1680 5 2.50 3.23 -0.73 1567.001567 1973 M 861367 125366

20 2N Sparvoli Federico ITA 1532 5 3.00 1.29 1.71 1719.401792 2005 M 2821066 160270

17 2N Verre Gaetano ITA 1592 5 3.00 2.18 0.82 1639.201712 2006 M 2825274 156571

21 3N Vino Andrea ITA 1526 5 2.50 1.16 1.34 1736.801737 2000 M 2817662 151575
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° WE DELLE CENTO TORRI - B (1806012B)
Ascoli Piceno - 01-06-2018 - 03-06-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

FSI - 2Â° WE DELLE CENTO TORRI - B (1806012B) - Ascoli Piceno - 01-06-2018 - 03-06-2018 - Pag. 6/18



T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° WE DELLE CENTO TORRI - B (1806012B)
Ascoli Piceno - 01-06-2018 - 03-06-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Fioravanti Emidio ITA 1807   |  14 2N Cerquetti Edoardo ITA 1644 0 - 1

2 15 2N Ajdarpasic Hazbo ITA 1609   |  2 CM Guglielmi Dante ITA 1759 0 - 1

3 3 2N Pierantozzi Matteo ITA 1757   |  16 2N Gravina Giuseppe ITA 1606 1 - 0

4 17 2N Verre Gaetano ITA 1592   |  4 1N Piangerelli Michele ITA 1755 1 - 0

5 5 2N De Angelis Stefano ITA 1753   |  18 2N Cardola Luca ITA 1586 0 - 1

6 19 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1563   |  6 1N Pompili Alberto ITA 1744 Â½ - Â½

7 7 1N Fiorentino Vincenzo ITA 1735   |  20 2N Sparvoli Federico ITA 1532 0 - 1

8 21 3N Vino Andrea ITA 1526   |  8 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1722 Â½ - Â½

9 9 2N Patruno Gabriele ITA 1720   |  22 2N Ciriolo Enrico ITA 1521 1 - 0

10 23 3N Gabbanelli Anacleto ITA 1519   |  10 2N Garau Francesca ITA 1705 Â½ - Â½

11 12 2N Seccia Alessandro ITA 1686   |  24 NC Meriem Benziane Nizar ITA 1476 0 - 1

12 25 NC Bruni Pierluigi ITA 1433   |  13 2N Skrijelj Edin ITA 1680 0 - 1

13 11 2N Marinucci Johnny ITA 1704   |  0 - F

FSI - 2Â° WE DELLE CENTO TORRI - B (1806012B) - Ascoli Piceno - 01-06-2018 - 03-06-2018 - Pag. 7/18



T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° WE DELLE CENTO TORRI - B (1806012B)
Ascoli Piceno - 01-06-2018 - 03-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Guglielmi Dante 1 ITA 1759   |  14 2N Cerquetti Edoardo 1 ITA 1644 0 - 1

2 18 2N Cardola Luca 1 ITA 1586   |  3 2N Pierantozzi Matteo 1 ITA 1757 0 - 1

3 20 2N Sparvoli Federico 1 ITA 1532   |  9 2N Patruno Gabriele 1 ITA 1720 1 - 0

4 13 2N Skrijelj Edin 1 ITA 1680   |  17 2N Verre Gaetano 1 ITA 1592 Â½ - Â½

5 24 NC Meriem Benziane Nizar1 ITA 1476   |  19 2N Pizzoferrato Mattia 0.5 ITA 1563 Â½ - Â½

6 6 1N Pompili Alberto 0.5 ITA 1744   |  21 3N Vino Andrea 0.5 ITA 1526 Â½ - Â½

7 8 2N Pocognoli Gianfranco 0.5 ITA 1722   |  23 3N Gabbanelli Anacleto 0.5 ITA 1519 0 - 1

8 10 2N Garau Francesca 0.5 ITA 1705   |  1 CM Fioravanti Emidio 0 ITA 1807 1 - 0

9 4 1N Piangerelli Michele 0 ITA 1755   |  12 2N Seccia Alessandro 0 ITA 1686 0 - 1

10 16 2N Gravina Giuseppe 0 ITA 1606   |  5 2N De Angelis Stefano 0 ITA 1753 0 - 1

11 22 2N Ciriolo Enrico 0 ITA 1521   |  7 1N Fiorentino Vincenzo 0 ITA 1735 1 - 0

12 11 2N Marinucci Johnny 0 ITA 1704   |  15 2N Ajdarpasic Hazbo 0 ITA 1609 1 - 0

13 25 NC Bruni Pierluigi 0 ITA 1433   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° WE DELLE CENTO TORRI - B (1806012B)
Ascoli Piceno - 01-06-2018 - 03-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Pierantozzi Matteo 2 ITA 1757   |  20 2N Sparvoli Federico 2 ITA 1532 1 - 0

2 14 2N Cerquetti Edoardo 2 ITA 1644   |  10 2N Garau Francesca 1.5 ITA 1705 0 - 1

3 23 3N Gabbanelli Anacleto 1.5 ITA 1519   |  13 2N Skrijelj Edin 1.5 ITA 1680 Â½ - Â½

4 17 2N Verre Gaetano 1.5 ITA 1592   |  24 NC Meriem Benziane Nizar1.5 ITA 1476 0 - 1

5 19 2N Pizzoferrato Mattia 1 ITA 1563   |  2 CM Guglielmi Dante 1 ITA 1759 Â½ - Â½

6 5 2N De Angelis Stefano 1 ITA 1753   |  22 2N Ciriolo Enrico 1 ITA 1521 1 - 0

7 12 2N Seccia Alessandro 1 ITA 1686   |  6 1N Pompili Alberto 1 ITA 1744 0 - 1

8 9 2N Patruno Gabriele 1 ITA 1720   |  25 NC Bruni Pierluigi 1 ITA 1433 1 - 0

9 21 3N Vino Andrea 1 ITA 1526   |  11 2N Marinucci Johnny 1 ITA 1704 Â½ - Â½

10 8 2N Pocognoli Gianfranco 0.5 ITA 1722   |  18 2N Cardola Luca 1 ITA 1586 1 - 0

11 1 CM Fioravanti Emidio 0 ITA 1807   |  16 2N Gravina Giuseppe 0 ITA 1606 0 - 1

12 7 1N Fiorentino Vincenzo 0 ITA 1735   |  4 1N Piangerelli Michele 0 ITA 1755 0 - 1

13 15 2N Ajdarpasic Hazbo 0 ITA 1609   |  1 - F

FSI - 2Â° WE DELLE CENTO TORRI - B (1806012B) - Ascoli Piceno - 01-06-2018 - 03-06-2018 - Pag. 9/18



T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° WE DELLE CENTO TORRI - B (1806012B)
Ascoli Piceno - 01-06-2018 - 03-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 24 NC Meriem Benziane Nizar2.5 ITA 1476   |  3 2N Pierantozzi Matteo 3 ITA 1757 Â½ - Â½

2 10 2N Garau Francesca 2.5 ITA 1705   |  5 2N De Angelis Stefano 2 ITA 1753 Â½ - Â½

3 6 1N Pompili Alberto 2 ITA 1744   |  23 3N Gabbanelli Anacleto 2 ITA 1519 Â½ - Â½

4 14 2N Cerquetti Edoardo 2 ITA 1644   |  9 2N Patruno Gabriele 2 ITA 1720 1 - 0

5 13 2N Skrijelj Edin 2 ITA 1680   |  20 2N Sparvoli Federico 2 ITA 1532 0 - 1

6 2 CM Guglielmi Dante 1.5 ITA 1759   |  21 3N Vino Andrea 1.5 ITA 1526 Â½ - Â½

7 17 2N Verre Gaetano 1.5 ITA 1592   |  8 2N Pocognoli Gianfranco 1.5 ITA 1722 1 - 0

8 11 2N Marinucci Johnny 1.5 ITA 1704   |  19 2N Pizzoferrato Mattia 1.5 ITA 1563 0 - 1

9 4 1N Piangerelli Michele 1 ITA 1755   |  25 NC Bruni Pierluigi 1 ITA 1433 1 - 0

10 16 2N Gravina Giuseppe 1 ITA 1606   |  12 2N Seccia Alessandro 1 ITA 1686 Â½ - Â½

11 18 2N Cardola Luca 1 ITA 1586   |  15 2N Ajdarpasic Hazbo 1 ITA 1609 1 - 0

12 22 2N Ciriolo Enrico 1 ITA 1521   |  1 CM Fioravanti Emidio 0 ITA 1807 Â½ - Â½

13 7 1N Fiorentino Vincenzo 0 ITA 1735   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° WE DELLE CENTO TORRI - B (1806012B)
Ascoli Piceno - 01-06-2018 - 03-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Pierantozzi Matteo 3.5 ITA 1757   |  14 2N Cerquetti Edoardo 3 ITA 1644 Â½ - Â½

2 20 2N Sparvoli Federico 3 ITA 1532   |  10 2N Garau Francesca 3 ITA 1705 0 - 1

3 23 3N Gabbanelli Anacleto 2.5 ITA 1519   |  24 NC Meriem Benziane Nizar3 ITA 1476 Â½ - Â½

4 5 2N De Angelis Stefano 2.5 ITA 1753   |  6 1N Pompili Alberto 2.5 ITA 1744 Â½ - Â½

5 19 2N Pizzoferrato Mattia 2.5 ITA 1563   |  17 2N Verre Gaetano 2.5 ITA 1592 Â½ - Â½

6 13 2N Skrijelj Edin 2 ITA 1680   |  2 CM Guglielmi Dante 2 ITA 1759 Â½ - Â½

7 21 3N Vino Andrea 2 ITA 1526   |  4 1N Piangerelli Michele 2 ITA 1755 Â½ - Â½

8 9 2N Patruno Gabriele 2 ITA 1720   |  18 2N Cardola Luca 2 ITA 1586 Â½ - Â½

9 12 2N Seccia Alessandro 1.5 ITA 1686   |  22 2N Ciriolo Enrico 1.5 ITA 1521 1 - 0

10 25 NC Bruni Pierluigi 1 ITA 1433   |  11 2N Marinucci Johnny 1.5 ITA 1704 0 - 1

11 15 2N Ajdarpasic Hazbo 1 ITA 1609   |  16 2N Gravina Giuseppe 1.5 ITA 1606 0 - 1

12 8 2N Pocognoli Gianfranco 1.5 ITA 1722   |  0 - F

13 1 CM Fioravanti Emidio 0.5 ITA 1807   |  1 - F

14 7 1N Fiorentino Vincenzo 0 ITA 1735   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° WE DELLE CENTO TORRI - B (1806012B)
Ascoli Piceno - 01-06-2018 - 03-06-2018

1 Fioravanti Emidio
CM ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1297 Media: 1619.00 W-We: -2.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Cerquetti Edoardo ITA 1644 163 0.72 0 0 0

2 N 10 2N Garau Francesca ITA 1705 102 0.64 0 0 0

3 B 16 2N Gravina Giuseppe ITA 1606 201 0.76 0 0 0

4 N 22 2N Ciriolo Enrico ITA 1521 286 0.84 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

2.96 0 1

2 Guglielmi Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1605 Media: 1604.40 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Ajdarpasic Hazbo ITA 1609 150 0.7 1 1 1

2 B 14 2N Cerquetti Edoardo ITA 1644 115 0.66 0 1 1

3 N 19 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1563 196 0.75 Â½ 1 1

4 B 21 3N Vino Andrea ITA 1526 233 0.79 Â½ 1 1

5 N 13 2N Skrijelj Edin ITA 1680 79 0.61 Â½ 1 1

3.51 1 1

3 Pierantozzi Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1809 Media: 1568.80 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Gravina Giuseppe ITA 1606 151 0.7 1 1 1

2 N 18 2N Cardola Luca ITA 1586 171 0.73 1 2 2

3 B 20 2N Sparvoli Federico ITA 1532 225 0.78 1 3 3

4 N 24 NC Meriem Benziane Nizar ITA 1476 281 0.84 Â½ 3 3

5 B 14 2N Cerquetti Edoardo ITA 1644 113 0.65 Â½ 3 3

3.7 3 3

4 Piangerelli Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1595 Media: 1594.40 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Verre Gaetano ITA 1592 163 0.72 0 0 0

2 B 12 2N Seccia Alessandro ITA 1686 69 0.6 0 0 0

3 N 7 1N Fiorentino Vincenzo ITA 1735 20 0.53 1 1 1

4 B 25 NC Bruni Pierluigi ITA 1433 322 0.87 1 2 2

5 N 21 3N Vino Andrea ITA 1526 229 0.79 Â½ 2 2

3.51 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° WE DELLE CENTO TORRI - B (1806012B)
Ascoli Piceno - 01-06-2018 - 03-06-2018

5 De Angelis Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1705 Media: 1632.40 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Cardola Luca ITA 1586 167 0.72 0 0 0

2 N 16 2N Gravina Giuseppe ITA 1606 147 0.7 1 1 1

3 B 22 2N Ciriolo Enrico ITA 1521 232 0.79 1 2 2

4 N 10 2N Garau Francesca ITA 1705 48 0.57 Â½ 2 2

5 B 6 1N Pompili Alberto ITA 1744 9 0.51 Â½ 2 2

3.29 2 2

6 Pompili Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1682 Media: 1609.40 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1563 181 0.74 Â½ 0 0

2 B 21 3N Vino Andrea ITA 1526 218 0.78 Â½ 0 0

3 N 12 2N Seccia Alessandro ITA 1686 58 0.58 1 1 1

4 B 23 3N Gabbanelli Anacleto ITA 1519 225 0.78 Â½ 1 1

5 N 5 2N De Angelis Stefano ITA 1753 -9 0.49 Â½ 1 1

3.37 1 1

7 Fiorentino Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 868 Media: 1602.67 W-We: -2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Sparvoli Federico ITA 1532 203 0.76 0 0 0

2 N 22 2N Ciriolo Enrico ITA 1521 214 0.77 0 0 0

3 B 4 1N Piangerelli Michele ITA 1755 -20 0.47 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

2 0 0

8 Pocognoli Gianfranco
2N ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1469 Media: 1555.75 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Vino Andrea ITA 1526 196 0.75 Â½ 0 0

2 B 23 3N Gabbanelli Anacleto ITA 1519 203 0.76 0 0 0

3 B 18 2N Cardola Luca ITA 1586 136 0.68 1 1 1

4 N 17 2N Verre Gaetano ITA 1592 130 0.68 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.87 1 1

FSI - 2Â° WE DELLE CENTO TORRI - B (1806012B) - Ascoli Piceno - 01-06-2018 - 03-06-2018 - Pag. 13/18



T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° WE DELLE CENTO TORRI - B (1806012B)
Ascoli Piceno - 01-06-2018 - 03-06-2018

9 Patruno Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1544 Media: 1543.20 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Ciriolo Enrico ITA 1521 199 0.76 1 1 1

2 N 20 2N Sparvoli Federico ITA 1532 188 0.74 0 1 1

3 B 25 NC Bruni Pierluigi ITA 1433 287 0.84 1 2 2

4 N 14 2N Cerquetti Edoardo ITA 1644 76 0.6 0 2 2

5 B 18 2N Cardola Luca ITA 1586 134 0.68 Â½ 2 2

3.62 2 2

10 Garau Francesca
2N ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1891 Media: 1651.00 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Gabbanelli Anacleto ITA 1519 186 0.74 Â½ 0 0

2 B 1 CM Fioravanti Emidio ITA 1807 -102 0.36 1 1 1

3 N 14 2N Cerquetti Edoardo ITA 1644 61 0.58 1 2 2

4 B 5 2N De Angelis Stefano ITA 1753 -48 0.43 Â½ 2 2

5 N 20 2N Sparvoli Federico ITA 1532 173 0.73 1 3 3

2.84 3 3

11 Marinucci Johnny
2N ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1628 Media: 1532.75 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 2N Ajdarpasic Hazbo ITA 1609 95 0.63 1 1 1

3 N 21 3N Vino Andrea ITA 1526 178 0.73 Â½ 1 1

4 B 19 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1563 141 0.69 0 1 1

5 N 25 NC Bruni Pierluigi ITA 1433 271 0.83 1 2 2

2.88 2 2

12 Seccia Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1621 Media: 1620.40 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Meriem Benziane Nizar ITA 1476 210 0.77 0 0 0

2 N 4 1N Piangerelli Michele ITA 1755 -69 0.4 1 1 1

3 B 6 1N Pompili Alberto ITA 1744 -58 0.42 0 1 1

4 N 16 2N Gravina Giuseppe ITA 1606 80 0.61 Â½ 1 1

5 B 22 2N Ciriolo Enrico ITA 1521 165 0.72 1 2 2

2.92 2 2

FSI - 2Â° WE DELLE CENTO TORRI - B (1806012B) - Ascoli Piceno - 01-06-2018 - 03-06-2018 - Pag. 14/18



T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° WE DELLE CENTO TORRI - B (1806012B)
Ascoli Piceno - 01-06-2018 - 03-06-2018

13 Skrijelj Edin
2N ITA   Elo FIDE: 1680 Perf: 1567 Media: 1567.00 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Bruni Pierluigi ITA 1433 247 0.81 1 1 1

2 B 17 2N Verre Gaetano ITA 1592 88 0.62 Â½ 1 1

3 N 23 3N Gabbanelli Anacleto ITA 1519 161 0.71 Â½ 1 1

4 B 20 2N Sparvoli Federico ITA 1532 148 0.7 0 1 1

5 B 2 CM Guglielmi Dante ITA 1759 -79 0.39 Â½ 1 1

3.23 1 1

14 Cerquetti Edoardo
2N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1899 Media: 1749.60 W-We: 1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Fioravanti Emidio ITA 1807 -163 0.28 1 1 1

2 N 2 CM Guglielmi Dante ITA 1759 -115 0.34 1 2 2

3 B 10 2N Garau Francesca ITA 1705 -61 0.42 0 2 2

4 B 9 2N Patruno Gabriele ITA 1720 -76 0.4 1 3 3

5 N 3 2N Pierantozzi Matteo ITA 1757 -113 0.35 Â½ 3 3

1.79 3 3

15 Ajdarpasic Hazbo
2N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 929 Media: 1663.75 W-We: -1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Guglielmi Dante ITA 1759 -150 0.3 0 0 0

2 N 11 2N Marinucci Johnny ITA 1704 -95 0.37 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 18 2N Cardola Luca ITA 1586 23 0.53 0 0 1

5 B 16 2N Gravina Giuseppe ITA 1606 3 0.5 0 0 1

1.7 0 1

16 Gravina Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1723 Media: 1722.40 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Pierantozzi Matteo ITA 1757 -151 0.3 0 0 0

2 B 5 2N De Angelis Stefano ITA 1753 -147 0.3 0 0 0

3 N 1 CM Fioravanti Emidio ITA 1807 -201 0.24 1 1 1

4 B 12 2N Seccia Alessandro ITA 1686 -80 0.39 Â½ 1 1

5 N 15 2N Ajdarpasic Hazbo ITA 1609 -3 0.5 1 2 2

1.73 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° WE DELLE CENTO TORRI - B (1806012B)
Ascoli Piceno - 01-06-2018 - 03-06-2018

17 Verre Gaetano
2N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1712 Media: 1639.20 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Piangerelli Michele ITA 1755 -163 0.28 1 1 1

2 N 13 2N Skrijelj Edin ITA 1680 -88 0.38 Â½ 1 1

3 B 24 NC Meriem Benziane Nizar ITA 1476 116 0.66 0 1 1

4 B 8 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1722 -130 0.32 1 2 2

5 N 19 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1563 29 0.54 Â½ 2 2

2.18 2 2

18 Cardola Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1713 Media: 1712.20 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N De Angelis Stefano ITA 1753 -167 0.28 1 1 1

2 B 3 2N Pierantozzi Matteo ITA 1757 -171 0.27 0 1 1

3 N 8 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1722 -136 0.32 0 1 1

4 B 15 2N Ajdarpasic Hazbo ITA 1609 -23 0.47 1 2 2

5 N 9 2N Patruno Gabriele ITA 1720 -134 0.32 Â½ 2 2

1.66 2 2

19 Pizzoferrato Mattia
2N ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1727 Media: 1655.00 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Pompili Alberto ITA 1744 -181 0.26 Â½ 0 0

2 N 24 NC Meriem Benziane Nizar ITA 1476 87 0.62 Â½ 0 0

3 B 2 CM Guglielmi Dante ITA 1759 -196 0.25 Â½ 0 0

4 N 11 2N Marinucci Johnny ITA 1704 -141 0.31 1 1 1

5 B 17 2N Verre Gaetano ITA 1592 -29 0.46 Â½ 1 1

1.9 1 1

20 Sparvoli Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1532 Perf: 1792 Media: 1719.40 W-We: 1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Fiorentino Vincenzo ITA 1735 -203 0.24 1 1 1

2 B 9 2N Patruno Gabriele ITA 1720 -188 0.26 1 2 2

3 N 3 2N Pierantozzi Matteo ITA 1757 -225 0.22 0 2 2

4 N 13 2N Skrijelj Edin ITA 1680 -148 0.3 1 3 3

5 B 10 2N Garau Francesca ITA 1705 -173 0.27 0 3 3

1.29 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° WE DELLE CENTO TORRI - B (1806012B)
Ascoli Piceno - 01-06-2018 - 03-06-2018

21 Vino Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1526 Perf: 1737 Media: 1736.80 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1722 -196 0.25 Â½ 0 0

2 N 6 1N Pompili Alberto ITA 1744 -218 0.22 Â½ 0 0

3 B 11 2N Marinucci Johnny ITA 1704 -178 0.27 Â½ 0 0

4 N 2 CM Guglielmi Dante ITA 1759 -233 0.21 Â½ 0 0

5 B 4 1N Piangerelli Michele ITA 1755 -229 0.21 Â½ 0 0

1.16 0 0

22 Ciriolo Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1521 Perf: 1592 Media: 1740.20 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Patruno Gabriele ITA 1720 -199 0.24 0 0 0

2 B 7 1N Fiorentino Vincenzo ITA 1735 -214 0.23 1 1 1

3 N 5 2N De Angelis Stefano ITA 1753 -232 0.21 0 1 1

4 B 1 CM Fioravanti Emidio ITA 1807 -286 0.16 Â½ 1 1

5 N 12 2N Seccia Alessandro ITA 1686 -165 0.28 0 1 1

1.12 1 1

23 Gabbanelli Anacleto
3N ITA   Elo FIDE: 1519 Perf: 1738 Media: 1665.40 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Garau Francesca ITA 1705 -186 0.26 Â½ 0 0

2 N 8 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1722 -203 0.24 1 1 1

3 B 13 2N Skrijelj Edin ITA 1680 -161 0.29 Â½ 1 1

4 N 6 1N Pompili Alberto ITA 1744 -225 0.22 Â½ 1 1

5 B 24 NC Meriem Benziane Nizar ITA 1476 43 0.56 Â½ 1 1

1.57 1 1

24 Meriem Benziane Nizar
NC ITA   Elo FIDE: 1476 Perf: 1773 Media: 1623.40 W-We: 1.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Seccia Alessandro ITA 1686 -210 0.23 1 1 1

2 B 19 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1563 -87 0.38 Â½ 1 1

3 N 17 2N Verre Gaetano ITA 1592 -116 0.34 1 2 2

4 B 3 2N Pierantozzi Matteo ITA 1757 -281 0.16 Â½ 2 2

5 N 23 3N Gabbanelli Anacleto ITA 1519 -43 0.44 Â½ 2 2

1.55 2 2
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2Â° WE DELLE CENTO TORRI - B (1806012B)
Ascoli Piceno - 01-06-2018 - 03-06-2018

25 Bruni Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1433 Perf: 980 Media: 1714.75 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Skrijelj Edin ITA 1680 -247 0.19 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 9 2N Patruno Gabriele ITA 1720 -287 0.16 0 0 1

4 N 4 1N Piangerelli Michele ITA 1755 -322 0.13 0 0 1

5 B 11 2N Marinucci Johnny ITA 1704 -271 0.17 0 0 1

0.65 0 1
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